2

[image: image1.png]

Совет депутатов КОЩИНСКОГО сельского поселения
СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2021 года                          № 5
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Кощинского сельского поселения Смоленского
района Смоленской области от 22.07.2009 г.

№ 25 «О приведении в порядок адресного хозяйства

на территории Кощинского сельского поселения»

Рассмотрев представленные Администрацией Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области материалы по вопросу упорядочения адресного хозяйства, в целях обеспечения полного, своевременного и систематического учета населенных пунктов и домов, руководствуясь ст.5, ст. 22 Устава Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.   Присвоить наименование улицы Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая.
2.   Присвоить адреса объектам адресации (домам) на территории д. Немчино        Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области согласно приложению.
3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации     Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.koshino.smol-ray.ru).

Глава муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                         Н.В.Филатова
Приложение

                                                                                                        к решению Советов депутатов

                                                                                   Кощинского сельского поселения

                                                                          Смоленского района Смоленской области

                                                                                                  от 25 января 2021 года № 5

                                           Адреса объектов адресации (дома):

1. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 1.
2. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 2.

3. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 3.

4. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 4.
5. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 5.
6. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 6.
7. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 7.
8. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 8.
9. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 9.
10. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 10.
11. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 11.
12. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 12.
13. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 13.
14. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 14.
15. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 15.
16. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 16.
17. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 17.
18. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 18.
19. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 19.
20. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 20.
21. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 21.
22. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 22.
23. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 23.
24. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 24.
25. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 25.
26. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 26.
27. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 27.
28. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 28.
29. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 29.
30. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 31.
31. Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский муниципальный район, Сельское Поселение Кощинское, д. Немчино, улица Луговая, дом 33.